„Vyřešeno" v ServisDesku nevyjádří, vzniká Poskytovateli nárok na uvedení požadavku do 
stavu Uzavřeno. Požadavky ve stavu „Uzavřeno" se považují za převzaté Objednatelem.

5.1
5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje zaplatit za služby určenou cenu. Cena za služby dle této smlouvy činí 
celkem 320 000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet tisíc korun českých), samostatná výše DPH 
67 200,- Kč (sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy), cena za služby dle této smlouvy činí celkem 387 200,- Kč vč. DPH (slovy: tři sta 
osmdesát sedm tisíc dvě stě korun českých). Celková cena plnění je tvořena následujícími 
částmi:

4

<

Cena bez
DPH v Kč

Výše DPH v Kč Cena s DPH v
Kč

Cena za pravidelnou
údržbu dle čl. 2 této
smlouvy (za 12 měsíců
služby) 192 000 40 320 232 320
Cena za servisní
pohotovost dle čl.